
 

 

 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

БЛИСТІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(БЛИСТІВСЬКИЙ НВК) 
 

НАКАЗ 

 

18.09.2023                                         с. Блистова                                              № 251/01-02 

 

Про створення атестаційної комісії  

у 2023/2024 навчальному році 

 

 Згідно з Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників 

України, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022  № 805, Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 

р. за № 1649/38985 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 

працівників», на виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Новгород-

Сіверської міської ради від 18.09.2023 № 205/06 «Про атестацію педагогічних 

працівників закладів та установ освіти громади у 2024 році», та з метою 

активізації педагогічної  діяльності, стимулювання неперервного професійного 

розвитку  педагогічних працівників, посилення у них мотивації якісної роботи, 

підвищення кваліфікації та їх персональної відповідальності за результати 

освітнього процесу 

  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Адміністрації Блистівського навчально-виховного комплексу Новгород-

Сіверської міської ради Чернігівської області протягом атестаційного періоду 

забезпечити неухильність виконання атестаційною комісією закладу освіти Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників України. 

                                                                                             

2.  Створити атестаційну комісію у складі: 

Голова комісії – Довбня Людмила Олександрівна, директор Блистівського 

навчально-виховного комплексу. 

Секретар комісії – Юрченко Микола Володимирович, заступник директора з 

навчально-виховної роботи Блистівського навчально-виховного комплексу. 

Члени комісії: 

Акуленко Світлана Володимирівна, вчитель української мови і літератури;  

Курило Ніна Михайлівна, вчитель історії; 

Терешенко Валерій Миколайович, вчитель фізики; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22


Шульга Наталія Петрівна, вчитель початкових класів; 

Ходанович В’ячеслав Володимирович, вчитель математики, голова первинної 

профспілкової організації (за згодою). 

 

4. Директору Блистівського навчально-виховного комплексу Людмилі 

ДОВБНІ подати до атестаційної комісії І рівня списки педагогічних працівників, 

які підлягають черговій (позачерговій) атестації із зазначенням результатів 

попередньої атестації та строків проходження підвищення кваліфікації та про 

перенесення строку атестації. 

                                                                               До 10 жовтня 2023 року                                                                    

 

5. Атестаційній комісії Блистівського навчально-виховного комплексу 

Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області: 

1) затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються, графік 

роботи атестаційної комісії, прийняти рішення про перенесення строку чергової 

атестації до 20 жовтня 2023 року; 

2) оформити атестаційні куточки до 20 жовтня 2023 року; 

3) розглянути документи, подані педагогічними працівниками (крім 

керівників) закладу освіти, встановити їх відповідність вимогам законодавства 

та вжити заходів щодо перевірки їх достовірності (за потреби); 

4) за підсумками атестації прийняти рішення про: 

відповідність (невідповідність) педагогічних працівників закладу освіти 

займаним посадам; 

присвоєння (підтвердження) кваліфікаційних категорій і педагогічних 

звань або про відмову в такому присвоєнні (підтвердженні). 

5) досконало вивчити систему (досвід) роботи педагогічних працівників, які 

атестуються протягом жовтня 2023 року – березня 2024 року; 

6) затвердити матеріали атестації до 01 квітня 2024 року. 

 

6. Секретарю атестаційної комісії Юрченку М.В.: 

1) оформити атестаційні матеріали відповідно до чинних вимог щодо 

ведення ділової документації протягом атестаційного періоду; 

2) скласти графік проведення публічних презентацій форм організації 

освітнього процесу, професійних надбань педагогічним працівником до 20 

жовтня 2023 року; 

 

7.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                        Людмила ДОВБНЯ 

 

З наказом ознайомлені: 

 
 


